
ZÁPIS Z RADY REPRESE DNE 21.5.2024 
Program jednání: 1)zahájení 

                             2)volba zapisovatele a ověřovatele 

                             3)příprava na okresní kolo PS Holoubkov 1.6.2024 

                             4)informace o krajském kole PS Klatovy 16.6.2024,jednání KORR 

                             5)informace z činnosti okrsků-přednesou přítomní členové rady 

                             6)zápis všech sportovců do NSA 

                             7)změna loga Pl.kraje 

                             8)různé 

                             9)usnesení 

                           10)závěr 

 

 

 

1) 

Uvítání všech na radě represe.                                                                                                                        

Přítomni: Barbora Svobodová,Michal Liška,Ladislav Drobička,Ludvík Svoboda 

Omluveni: Jarmila Baslová,Josef Huml 

 

 

2) 

Zapisovatel Barbora Svobodová a ověřovatel Ladislav Drobička 

 

 

3) 

PS Holoubkov se bude konat dne 1.6.2024. 

25.5.domluven převoz překážek z Rokycan do Holoubkova  cca 19.00hod.,pomoc s odvozem 

přislíbil pan Ludvík Svoboda z SDH Zbiroh. 

Bude potřeba přivést: 2 skládací kladiny,2 skládací překážky, 1 přeskok k domečku, časomíra,terče. 

Ozvučení zajistí obec Holoubkov-pan Panoš a hlasatel pan Lisner. 

Hlavní rozhodčí Ladislav Drobička  má zajištěné rozhodcí. 

31.5.2024 bude technická četa připravovat překážky a lajnovat hřiště.Sraz v 16.00-16.30hod. 

Strava zajištěna SDH Holoubkov,cena bude 135kč- guláš a ½ nápoje 

Závody začnou během na 100m,  aby se ušetřil čas stavěním překážek. 

1.6. budou překážky zpět odvezeny do Rokycan. 

 

4) 

Rozhodne se o postupu do kraje, až po 1.6. 

Krajské kolo PS Klatovy se konají dne 16.62024 

Členům rady represe byla podána informovanost s KORR ,která se konala 7.5.2024 v 16.00hod. V 

Plzni. 

 

 

 

5) 

Tento bod byl brán jen okrajově ,kvůli počtu účastněných . Činnost některých sborů a okrsků byla 

probrána v rámci jiných projednávaných bodů. ORR bude nadále sledovat činnost jednotlivých 

okrsků. 

11.5. proběhla okrsková soutěž Mýto. 

 

 

 



 

 

6) a 7) 

informovanost o registru sportovců do NSA,změnu loga Pl.kraje a přihlášení do PS Holoubkov 

provedla Věra Sedláčková. 

 

8) 

 Různé: Nikdo neměl žádné jiné dotazy,vše potřebné se probralo v bodech.   

 

 

9) 

 Usnesení: Jednání ORR dne 21. 5. 2024 I. BERE NA VĚDOMÍ -Informace z krajské rady represe - 

SCHVALUJE -zapisovatele Barbora Svobodová -ověřovatele zápisu Ladislav Drobička. 

 

 

10) 

Závěrem rady Barbora Svobodová poděkovala všem zůčastněním a doufá, že činnost rady represe 

se bude dále rozvíjet  a bude přínosná pro všechny okrsky. 

Schůze ukončena v 17.00hod. 

 

 


